
ProductSheet
HP 225 Wired Mouse and Keyboard Combo White (86J24AA)

Každodenní produktivita

Využíváním myši a klávesnice trávíme mnoho
času. Proto jsme se zaměřili na design produktů,
který je pohodlný a zajišťuje v případě potřeby
vysokou produktivitu po celý den.

Pohodlí na prvním místě
Myš a klávesnice představují mimořádně pohodlné příslušenství. Myš má dokonale umístěné levé i pravé tlačítko a posuvné kolečko.
Třízónová plnohodnotná klávesnice s patkami nastavitelnými v rozmezí 0–6 stupňů umožňuje pohodlné psaní.

Připojení Plug and Play
Připojení některých periferních zařízení může být složité a časově náročné. Proč si to nezjednodušit? Se snadným zapojením Plug and
Play USB můžete bleskově připojit myš a klávesnici a věnovat se důležitější práci.

Zodpovědná výroba
You should feel good about the products you buy and use. Rest assured, this wired keyboard and mouse contain 50% recycled plastic
materials[1] and the printed circuit boards on both the keyboard and mouse are low halogen[2].

Funkce

Snadné čištění

Will withstand 1,000 cleanings using disinfecting wipes. [3]

USB-A Wired Connection
Reliable wired connection ensures uninterrupted usage without the need for charging.

Obouruční provedení
Tato obouruční myš je navržena pro praváky i leváky a poskytuje pohodlné ovládání pro všechny.

Spolehlivé pokrytí
Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:29 AM UTC+0000



ProductSheet | HP 225 Wired Mouse and Keyboard Combo White (86J24AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 112 × 63 × 36 mm (myš); 436 × 138 × 20,5 mm (klávesnice)

Hmotnost 80.3 g (mouse); 479.5 g (keyboard)

Rozměry balení (Š x H x V) 527 x 170 x 43 mm

Hmotnost balení 826.9 g

Specikace dopadu na udržitelnost 50% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný

Minimální požadavky na systém Port USB Type-A

Číslo UPC (ABB) 197497602012; (AC3) 197497602104; (BCM) 197497602203

Záruka výrobce Standardní jednoletá omezená záruka HP[3]

Obsah balení Kabelová klávesnice; Kabelová myš; Úvodní příručka; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:29 AM UTC+0000

2



ProductSheet | HP 225 Wired Mouse and Keyboard Combo White (86J24AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:29 AM UTC+0000

3



ProductSheet | HP 225 Wired Mouse and Keyboard Combo White (86J24AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.

[2] Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií  nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.

[3] Select household wipes can be safely used to clean HP Elite Presenter Mouse, HP Premium keyboard (wireless and USB) and HP desktop wired 320 KB/Mouse up to 1,000 wipes: See wipe manufacturer’s instructions for disinfecting and the HP
cleaning guide for HP tested wipe solutions at How to Sanitize Your HP Device W hitepaper.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[3] HP includes a one-year limited warranty with online support available 24 x 7. Consult the HP Customer Support Center for details, or go to www.hp.com/go/orderdocuments. Internet access required and not included.

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:29 AM UTC+0000

4


